お得意様各位

2020 年 4 月 8 日

株式会社 平 和 堂

新型コロナウィルス感染症拡大および

緊急事態宣言に伴う対応につきまして

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて周知のとおり新型コロナウィルスの感染症拡大に歯止めがかかっておりません。

また政府より緊急事態宣言が発令されました。感染経路が不明な感染者も出ていることを

考慮して弊社では社内外への感染被害拡大防止のため、下記の対策を実施させていただき

ます。

記

・営業訪問時には、マスクを着用します。

・出社、帰社の際は手洗い、うがいを励行します。

・発熱、咳、倦怠感などの症状がある場合は自宅待機と医療機関への受診を指示します。

・お客様が対面の営業を希望されない場合は電話、メールにて対応します。

首都圏に感染者が多いことより、都内部門では時差通勤の実施、全社では交代制勤務を実

施させていただきます。つきましては納品スケジュール及び商品発送が通常より時間を要

する場合がございますが、ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

今後とも、弊社従業員とその家族、お得意様への安全確保を最優先に考えて対応して参り

ますので宜しくお願い申し上げます。

以 上